EDITAL Nº 02/2021
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL
A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Processo Seletivo Público Simplificado nº 02/2021 com o resultado final dos classificados para a contratação por tempo determinado de professores para o exercício de atividades docentes na Rede Municipal de Ensino Infantil e/ou Fundamental, para suprir a vacância de professores que estejam ingressando ou já ingressaram em licença gestante/adotante, licença para tratamento de saúde, em licença para desempenho de mandato classista, em licença especial e licença por motivo de doença em pessoa da família, nos termos da Lei Municipal nº 3.281/2020, conforme listagem disponível em: novohamburgo.rs.gov.br/processos-seletivos.

Novo Hamburgo, 19 de fevereiro de 2021.

MARISTELA GUASSELLI

Secretária Municipal de Educação